



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

P. Fog Holding ApS

Kløvermarken 3, 4140 Borup

CVR-nr. 38 27 10 08

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2023.

Peter Fog
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Fog Holding ApS Kløvermarken 3 4140 Borup
	CVR-nr.: 38 27 10 08 Stiftet: 16. december 2016 Hjemsted: Køge Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 7. regnskabsår
Direktion	Peter Fog
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K
Dattervirksomhed	DKKamera ApS, Brøndby

Hovedtal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-7	-6	-6	-6	-6
Resultat af primær drift	-7	-6	-6	-6	-6
Finansielle poster, netto	124	34	243	141	142
Årets resultat	115	27	238	136	137
Balance:					
Balancesum	575	480	610	478	396
Egenkapital	549	474	560	432	336

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab og besidde ejerandele i kapitalselskaber samt i øvrigt drive investeringsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.048	-6.395
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	109.712	26.055
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	13.810	8.221
Øvrige finansielle omkostninger	-18	-211
Resultat før skat	116.456	27.670
1 Skat af årets resultat	-1.487	-336
Årets resultat	114.969	27.334
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.712	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	40.000
Disponeret fra overført resultat	-112.543	-12.666
Disponeret i alt	114.969	27.334

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	309.712	226.055
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>309.712</u>	<u>226.055</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>309.712</u>	<u>226.055</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	259.736	247.408
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.146</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>259.736</u>	<u>253.554</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.067</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>264.803</u>	<u>253.554</u>
	Aktiver i alt	<u>574.515</u>	<u>479.609</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	259.712	150.000
	Overført resultat	121.831	234.374
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	40.000
	Egenkapital i alt	<u>549.343</u>	<u>474.374</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	235
3	Selskabsskat	20.172	0
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.172</u>	<u>5.235</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.172</u>	<u>5.235</u>
	Passiver i alt	<u>574.515</u>	<u>479.609</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	150.000	247.040	113.000	560.040
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	-12.666	40.000	27.334
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	150.000	234.374	40.000	474.374
Udloddet udbytte	0	0	0	-40.000	-40.000
Resultatandel	0	109.712	-112.543	117.800	114.969
	50.000	259.712	121.831	117.800	549.343

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	1.487	336		
	1.487	336		
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. oktober 2022	50.000	50.000		
Kostpris 30. september 2023	50.000	50.000		
Opskrivninger 1. oktober 2022	176.055	391.926		
Årets resultat	109.712	26.055		
Udbytte	-26.055	-241.926		
Opskrivninger 30. september 2023	259.712	176.055		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	309.712	226.055		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos P. Fog Holding ApS
DKKamera ApS, Brøndby	100 %	309.712	109.712	309.712
			<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat 1. oktober 2022			-6.146	45.232
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			5.868	-51.100
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år			-278	-5.868
Beregnet selskabsskat for indeværende år			32.450	7.722
Betalt acontoskat for indeværende år			-12.000	-8.000
			20.172	-6.146

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 20 t.kr.